

[illegible]

14202 28	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 29	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 30	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 31	Слесарь-ремонтник-токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 32	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 33	Начальник склада (горюче-смазочных материалов, грузового, материально-технического и др.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 34	Заместитель начальника склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 35	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 36	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 37	Водитель погрузчика	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 38	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 39	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 40	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подразделение ООО "МАР-КОНФЛЕКС" Москва																						
14202 41	Директор (заведующий) филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 42	Руководитель филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 43	Начальник склада (горюче-смазочных материалов, грузового, материально-технического и др.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 45	Менеджер (в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал ООО "МАРКОН-ФЛЕКС" в г.Новосибирск																						
14202 46	Руководитель филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 47	Начальник склада (горюче-смазочных материалов, грузового, материально-технического и др.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 48	Менеджер (в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 49	Менеджер (в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 50	Секретарь технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 51	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал ООО "МАРКОН-ФЛЕКС" в г.Владивосток																						
14202 52	Руководитель филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14202 53	Менеджер (в подразделениях)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МАРКОНФЛЕКС»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Головная организация					
14202 01. Генеральный директор предприятия	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 02. Заместитель генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 03. Директор по развитию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 04. Менеджер (в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Подразделение ООО "МАР-КОНФЛЕКС" Разбегаево					
14202 05. Исполнительный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 06. Заместитель генерального директора по промышленной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 55. Заместитель генерального директора по научно-исследовательской и опытно-конструкторской работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 07. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 08. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 09А. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 12. Менеджер (в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 13. Менеджер (в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 14. Руководитель направления дополнительного ассортимента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

[illegible]

ника склада	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 35. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 36. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 37. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 38. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 39. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 40. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Подразделение ООО "МАР-КОНФЛЕКС" Москва					
14202 41. Директор (заведующий) филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 42. Руководитель филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 43. Начальник склада (горюче-смазочных материалов, грузового, материально-технического и др.)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 45. Менеджер (в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Филиал ООО "МАРКОН-ФЛЕКС" в г.Новосибирск					
14202 46. Руководитель филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 47. Начальник склада (горюче-смазочных материалов, грузового, материально-технического и др.)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 48. Менеджер (в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 49. Менеджер (в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 50. Секретарь технический	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14202 51. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

	труда: не требуются					
Филиал ООО "МАРКОН-ФЛЕКС" в г.Владивосток						
14202 52. Руководитель филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
14202 53. Менеджер (в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
14202 44. Менеджер (в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
14202 54. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					

Дата составления: 18.06.2024